DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DE UM
GRUPO DE HIPERDIA EM UMA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA : UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de RAÍRA KIRLLY CAVALCANTE BEZERRA, PRISCILLA
FERREIRA LEMOS, FRANCISCA PATRÍCIA BARRETO DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81246

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81246